
JOHTOLANKA

Ehdotus Lahden Viiskulman aukion avoimeen taidekilpailuun

Johtolanka on teos, joka kiinnittää korkeudellaan autolla tai kävellen liikkuvien huomion Viiskulman 

risteystä lähestyttäessä. Tarkemmin teoksen kulmikkaita suoria elementtejä katsottaessa teos 

johdattaa katseen uuden museon suuntaan. Samalla aukiolle muodostuu omaperäinen paikka 

taideteoksen rajatessa sinne tiloja, jotka näyttävät erilaisilta eri kulmista.

Johtolanka on sijoitettu sopivaan paikkaan niin, että sen etupuolelle muodostuu aukio ja että se on 

riittävän kaukana takapuoleltaan ympäröivistä rakennuksista. Teos hahmottuu kokonaisuudessaan 

vasta, kun on tarkastellut sitä joka puolelta. Ihmiset otetaan huomioon luomalla selkeä maamerkki, 

osoittamalla museolle päin, antamalla mahdollisuus istuskeluun sekä moniin erilaisiin 

tilakokemuksiin.

Ehdotus kestää hyvin sadetta ja muita sään vaihteluita. Pienellä materiaalimäärällä saadaan aikaa 

suuri ja näyttävä teos. Yksinkertaisen perusmateriaalin, maalatun ruostumattoman teräksen, avulla 

kokonaisuuden rakentaminen ja asennus on helppoa. Osat hitsataan yhteen paikan päällä. Teosta 

on helppo huoltaa, sillä siihen vaaditaan vain uusi maalaus. 

Teoksesta ei aiheudu jatkuvia kuluja. Mahdollinen ilkivalta tai muut vauriot voidaan korjata 

paikkamaalamalla vain rajattu alue. Koko teos vaatinee uudelleenmaalauksen noin 10 vuoden 

välein.

Suuresta koostaan huolimatta teos huomio paikan niin, että ympärillä on tilaa kävelylle, pyöräilylle 

ja pelastusajolle. Kokemuksellisia ulottuvuuksia muodostuu myös siitä, että teoksen läpi voi kävellä,

mikä entisestään lisää mahdollisia tilan kokemuksia uudessa Viisikulman risteyksessä.

Teoksen kokonaismitat 

 pituus 23,3 m

 leveys 7,7 m

 korkeus 9,0 m
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Ehdotus Lahden Viiskulman aukion avoimeen taidekilpailuun

KUSTANNUSARVIO

Ruostumaton teräsputki 150x150x5mm, yht. n. 104m 6000 €

Metallityöt 8000 €

Teoksen maalaus 5000 €

Rakennesuunnittelu 5000 €

Taiteilijapalkkio / suunnittelu 25 000 €

Taiteilijan matkakulut 1000 €

Kuljetus, perustus ja asennus 20 000 €

Vuotuiset huolto- / ylläpitokustannukset 500 €
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